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Fusagasuga, 18 de diciembre de 2017.

Doctora . ’
JENNY ALEXANDRA PENALOZA MARTINEZ
Jefe Oficina de Compras

Universidad de Cundinamarca

Fusagasuga

REF. Evaluacion Juridica de las propuestas presentadas dentro de la Invitacion
Publica No.042 de 2017, para contratar la “MODERNIZACION DE LA
INFRACESTRUTURA TECNOL()GICA’(ANILLO DE FIBRA ()PTICA, CABLEADO
ESTRUCTURADO, WIFlI Y TELEFONIA DIGITAL) DE LA SECCIONAL GIRADOT
UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

Respetada Doctora,

Con toda atencién, me permito remitir las Evaluaciones Juridicas realizadas a
laspropuestaspresentadas dentro de la invitacion de la referencia, conforme obra en
Acta de Recibo de las propuestas del 14 de Diciembre de 2017, y cuyos proponentes
son:

- UNION TEMPORAL SANTA MONICA .
- UNION TEMPORAL MODERNIZACION TECNOLOGICA GIRARDOT
- UNION TEMPORAL ITELCA-TESERACT

La presente evaluacién se realiza sobre los aspectos juridicos determinados en el
numeral 9.2.De los términos de invitacion'.

- Es pertinente aclarar que bajo la presente invitacion publica, fueron allegadas
tres (03) propuestas que corresponden a las empresas, UNION TEMPORAL
SANTA MONICA, UNION TEMPORAL MODERNIZACION TECNOLOGICA
GIRARDOT, UNION TEMPORAL ITELCA-TESERACT, razén por la cual, se
debera examinar en primera medida, si la mismascumplen con los requisitos
exigidos en la invitacion No. 042 de 2017, en calidad de personas juridicas.

La oficina juridica efectuara el alisis del plimiento de los requerimientos establecidos en los numerales 9.2.1 Personas Juridicas, 9,2.2
Consocios o Uniones Temporales. Las cotizaci que plan con las exigencias sstablecidas en el numeral 9.2 segin corresponda a la naturaleza

juridica del PROPONENTE, se Califican Como HABILITADO.
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1. UNION TEMPORAL SANTA MONICA

DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO

CUMPLE NO CUMPLE

DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL O CONSORCIO

Documento de constituciéon del Consorcio
o Unibn  Temporal, en  original,
debidamente diligenciado y firmado por el
proponente , (No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas), el cual debera
contar con la siguiente informacién o
cumplir con los siguientes requisitos:

3. Acreditar que la duracién del
consorcio o unién temporal debe
extenderse por el plazo del| 005-11
contrato, su liquidaciéon y un afo
mas.

4. La designacion de un
representante que deberad estar
facultado para actuar en nombre y
representacion del consorcio o
unién temporal. Igualmente debera
designar  un suplente que lo
remplace en los casos de ausencia
temporal o definitiva

IMPORT SYSTEM
SAS

SMART BUSINESS |,
SAS

BOYRA S.A

DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO NO

CUMPLE | ~mpLE

NO

CUMPLE | cumpLE

CUMPL NO
E CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO MERCANTIL

Objeto Social Afin al Objeto

de la Invitacidon. 13-14 X

X

La sociedad esté registrada y| 15-16
tiene sucursal en Colombia.
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UNIVERSIDAD DE

CUNDINAMARCA
IMPORT SYSTEM .| SMART BUSINESS |. BOYRA S.A
SAS SAS
DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO
~ NO NO CUMPL. NO
CUMPLE | cympLe | CUMPLE | cumpLe | E CUMPLE
Demostrar un término dej17-18
vigencia de sociedad del X X
plazo del contrato y un (1) X

afio mas.
El  Representante  Legal
posee facultades para
comprometer la sociedad, y
en caso tal que lo requiera X X X
debera adjuntar el acto del
6rgano que le da dicha
facultad.
Haber sido expedido con
fecha no mayor a treinta (30) X X
. dias de antelacion a la X
presentacion de la propuesta.

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
Representante Legal y el
proponente no__deberan
tener antecedentes
Disciplinarios ante la X
Procuraduria General de la] Se X X
Nacién. La Universidad de | verifico
Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacion y
dejara constancia de la
misma.

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El Representante Legal y el
proponente  no deberan

tener antecedentes
Fiscales ante la Contraloria Se X
General de la Republica.La|yerifico| X X

Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente
verificacion y dejard constancia
de la misma.

ANTECEDENTES JUDICIALES
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IMPORT SYSTEM SMART BUSINESS |. BOYRA S.A
SAS SAS
DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPL NO
CUMPLE CUMPLE E CUMPLE

El Representante legal no
debera tener antecedentes
judiciales ante la Policia
Nacional. La Universidad de| Se X X
Cundinamarca realizara la| verifico
correspondiente verificaciéon y
dejara constancia de |la
misma.

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA
Fotocopia de la Cédula de| 035-

Ciudadania del| 037 X X X
representante legal.
. REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)
Fotocopia del Registro Unico 22271"
Tributario RUT. La actividad
Comercial debe estar
actualizada y 2212?6 X X X
correspondiente al Objeto del
a contratar. 212
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)
Registro Unico de
Proponentes (RUP), con la
fecha de expedicién no 39-121
mayor a treinta (30) dias a la
presentacién de la propuesta, 122-
debidamente actualizado con 129 X X X
informacion  a 31 de
y diciembre de 2016, vigente y 130-
. en firme. Ademds, debe 138

coincidir la razén,social con
el Registro Unico de
Proponentes.

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
PARAFISCALES
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DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

IMPORT SYSTEM
SAS

SMART BUSINESS .
SAS

BOYRA S.A

CUMPLE

NO
CUMPLE

CUMPLE

NO
CUMPLE

CUMPL
E

NO
CUMPLE

Certificado de pago vy
cumplimiento de los aportes
al Sistema Integral de
Seguridad Social en salud,
pensiones y  parafiscales
(articulo 50 de la Ley 789 de
2002, modificado por el
articulo 1° de la Ley 828 de
2003) como minimo de los
seis (6) meses anteriores a la
presentacion de la propuesta,
con una fecha de expedicidn
no mayor a TREINTA (30)
DIAS  calendario a Ia
presentacion de la propuesta.
Dicha certificacion puede ser
firmada por:

1. Ei representante
legal se deberan
anexar las planillas
de pago de los seis
(B) meses anteriores a
la presentacion de la
propuesta).

2. Revisor Fiscal si esta
obligado a tenerlo,
para este  Ultimo
debera adjuntarse
el certificado de
antecedentes
disciplinarios de la
Junta Central _de
Contadores __junto

con la tarjeta
profesional

147,
222

140-
153

154-
224

X

X

X
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DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE NO CUMPLE
ANEXO NO. 1
Carta de presentacion de la propuesta, en
original, debidamente diligenciado y firmado por X
el proponente. No firmas escaneadas ni 2-3
mecanicas.
ANEXO NO. 2
Compromiso  Anticorrupciéon, en  original,
Debidamente diligenciado y firmado por el 168 X
proponente. No firmas escaneadas ni
mecanicas.
ANEXO NO. 3
Formato Propuesta Econdmica en original,
debidamente diligenciado y firmado. No firmas| 381-387 X
escaneadas ni mecanicas.
ANEXO NO. 4
Disefio de la solucién propuesta. 170-171 X
ANEXO 5
Incentivo a la Industria Nacional, en original,
debidamente diligenciado y firmado por el 173 X
proponente. No firmas escaneadas ni
mecanicas.
ANEXO NO. 6
Certificado y Compromiso de Cumplimiento del
Sistema de Gestion de la Seguridad y Salud en
el Trabajo. (SG-SST), en original, debidamente| 175-176 X
diligenciado y firmado por el proponente. No
firmas escaneadas ni mecanicas.
ANEXO NO. 7
Compromiso de buenas practicas ambientales,
en original, debidamente diligenciado y firmado 178 X
por el proponente. No firmas escaneadas ni
mecanicas.
ANEXO No 8
Compromiso de - cumplimiento normatividad
técnica, en original, debidamente diligenciado y 265-266 X
frmado por el proponente. No firmas
escaneadas ni mecanicas.
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El proponente previamente debe realizar la
Inscripcién al Banco de Proveedores de la
Universidad de Cundinamarca, a través de
nuestro portal institucional www.unicundi.edu.co, | Verificado X
link contratacion-Banco de proveedores. La
Universidad de Cundinamarca Comprobara la
inscripcion al Banco de Proveedores del mismo.

DECLARACION JURAMENTADA DEL PROPONENTE

Declaracion Juramentada del Proponente, en
donde conste que no existe sancién alguna de| 233-235 X
indole Laboral vigente.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

Pdliza otorgada a favor de Entidades Estatales
por Comparfiia de seguros o Entidad Bancaria
legalmente establecida en el pais, con el fin de
asegurar la seriedad de la propuesta presentada
por el proponente, la suscripcién del contrato y
la expedicion de la péliza que ampare el mismo,
encaso de que el proponente resulte favorecido,
la cual debera con los requisitos descritos.

Asegurado/Beneficiario: Universidad de
Cundinamarca NIT: 890.680.062.2

Cuantia: 10% del valor del presupuesto oficial 180-188 X

Vigencia: 2 meses contados a partir de |a fecha
de cierre de la presente invitacion.

Tomador/ Afianzado: El proponente.

Firma del Representante Legal: La péliza
debera firmarse por el proponente (persona
natural) o por parte del Representante Legal de
la empresa o consorcio o Unién Temporal
proponente.

EVALUACION JURIDICA

La UNION TEMPORAL SANTA MONICA, NO CUMPLE, con la documentacion
requerida para presentar propuesta a la invitacién publica No. 042 de 2017, debido a
que una vez verificado el Certificado de Existencia y Representacién Legal, asi como el
Registro Unico de Proponentes-RUP, se constata que su fecha de expedicién es mayor
a los (30) dias establecidos en los Términos de la presente Invitacion Publica, item1, 7
del Numeral 9.2.2 (DOCUMENTACION PARA PERSONA JURIDICA). -

Razon anterior por la cual, queda INHABILITADO.
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2. UNION TEMPORAL MODERNIZACION TECNOLOGIA GIRARDOT

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NQ CUMPLE

DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL O CONSORCIO

Documento de constitucién del Consorcio
o Unién  Temporal, en original,
debidamente diligenciado y firmado por el
proponente , (No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas), el cual debera
contar con la siguiente informacion o
cumplir con los siguientes requisitos:

1. Acreditar que la duracion del
consorcio 0 union temporal debe
extenderse por el plazo del
contrato, su liquidacién y un afo
mas.

2. La designacion de un
representante que debera estar
facultado para actuar en nombre y
representacion del consorcio o
union temporal. lgualmente debera
designar un suplente que o
remplace en los casos de ausencia
temporal o definitiva.

134-136

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

2KNSE S.A.8.

CEIT S.A.S.

CUMPLE

NO
CUMPL
E

CUMPLE

NO
CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO MERCANTIL

Objeto Social Afin al Objeto de la Invitacion.

La sociedad esta registrada y tiene sucursal
en Colombia.

Demostrar un término de vigencia de
sociedad del plazo del contrato y un (1) afio
mas.

El Representante Legal posee facultades

03-08

09-13

X X
X X
X X
X X

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
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2KNSE S.AS. CEITS.AS.
DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO NO
CUMPLE | - mpL |cumpLe| _ NO
v CUMPLE

para comprometer la sociedad, y en caso tal
que lo requiera debera adjuntar el acto del
| brgano que le da dicha facultad.

Haber sido expedido con fecha no mayor a
treinta (30) dias de antelacion a la X X
presentacion de la propuesta.

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

Representante Legal y el proponente no
deberan tener antecedentes
Disciplinarios ante la  Procuraduria
General de la Nacion. La Universidad de
Cundinamarca realizara la correspondiente
verificacion y dejard constancia de la
misma.

Se
verificd

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El Representante Legal y el proponente no
deberdn tener antecedentes Fiscales
ante la Contraloria General de Ia Se X X
Republica.La Universidad de Cundinamarca| verificé
realizara la correspondiente verificacién y dejara
constancia de la misma.

ANTECEDENTES JUDICIALES

El Representante legal no debera tener
antecedentes judiciales ante la Policia
Nacional. La Universidad de Cundinamarca Se
realizara la correspondiente verificacion y
dejara constancia de la misma.

verificod

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del 28
representante legal, 30

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)
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2KNSE S.A.S. CEIT S.A.S.
DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO |cumpLe| NO NO
CUEAPL CUMPLE CUMPLE
Fotocopia del Registro Unico Tributario 31
RUT. La actividad Comercial debe estar X

actualizada y correspondiente al Objeto del 32 X
a contratar.

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)

Registro Unico de Proponentes (RUP), con
la fecha de expedicion no mayor a treinta
(30) dias a la presentacion de la propuesta, 33-47
debidamente actualizado con informacién a X X
31 de diciembre de 2016, vigente y en 49-56
firme. Ademas, debe coincidir la razén
social con el Registro Unico de
Proponentes.

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
PARAFISCALES

Certificado de pago y cumplimiento de los
aportes al Sistema Integral de Seguridad

Social en salud, pensiones y parafiscales
(articulo 50 de la Ley 789 de 2002,
modificado por el articulo 1° de la Ley 828
de 2003) como minimo de los seis (6)
meses anteriores a la presentaciéon de la
propuesta, con una fecha de expedicién no
mayor a TREINTA (30) DIAS calendario alal] 57-59
presentacion de la propuesta.
Dicha certificacion puede ser firmada por: X X

1. El representante legal se deberan
anexar las planillas de pago de los
seis (6) meses anteriores a la| 60-114
presentacién de la propuesta).

2. Revisor Fiscal si est4 obligado a
tenerlo, para este ultimo debera
adjuntarse el certificado de
antecedentes disciplinarios de la
Junta Central de Contadores junto
con la tarjeta profesional.
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2KNSE S.A.S. CEITS.AS.
DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO NO
CUMPLE | . ,mpL | cumpLe| _ NO
v CUMPLE

DECLARACION JURAMENTADA DEL PROPONENTE

Declaraciéon Juramentada del Proponente, 125 X
en donde conste que no existe sancién
alguna de indole Laboral vigente. 126

DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE NO CUMPLE

ANEXO NO. 1

Carta de presentacion de la propuesta, en
original, debidamente diligenciado y firmado por| 115-116 X
el proponente. No firmas escaneadas ni
mecanicas.

ANEXO NO. 2

Compromiso  anticorrupcién,  en  original,
Debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. - No  firmas escaneadas  ni
mecanicas.

117 X

ANEXO NO. 3

Formato Propuesta Econdmica en original,
debidamente diligenciado y firmado. No firmas| 236-237

escaneadas ni mecanicas X
ANEXO NO. 4
Disefio de la solucién propuesta 240-356 | X
ANEXO 5
Incentivo a la Industria Nacional, en original,
debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No firmas  escaneadas ni
mecanicas. 119 X

ANEXO NO. 6
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Certificado y Compromiso de Cumplimiento del
Sistema de Gestion de la Seguridad y Salud en
el Trabajo. (SG-SST), en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente. No
firmas escaneadas ni mecanicas.

120-121 X

ANEXO NO. 7

Compromiso de buenas practicas ambientales,
en original, debidamente diligenciado y firmado
por el proponente. No firmas escaneadas ni

.y 122-123 X
mecanicas.

ANEXO No 8

Compromiso de cumplimiento normatividad
técnica, en original, debidamente diligenciado y
firmado por el proponente. No firmas
escaneadas ni mecanicas.

592-593 X

INSCRIPCION EN EL BANCO DE PROVEEDORES

El proponente previamente debe realizar la
Inscripcion al Banco de Proveedores de la
Universidad de Cundinamarca, a través de Se
nuestro portal institucional | verificé X
www.unicundi.edu.co, link contratacién-Banco
de  proveedores. La Universidad .. de
Cundinamarca Comprobara la inscripcion al
Banco de Proveedores del mismo.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

Péliza otorgada a favor de Entidades Estatales
por Compafiia de seguros o Entidad Bancaria
legalmente establecida en el pais, con el fin de
asegurar la seriedad de la propuesta presentada
por el proponente, la suscripcién del contrato y
la expedicidon de la péliza que ampare el mismo,
encaso de que el proponente resulte favorecido, 127-133
la cual debera con los requisitos descritos.

Asegurado/Beneficiario: Universidad de
Cundinamarca NIT; 890.680.062.2

Cuantia: 10% del valor del presupuesto oficial

Vigencia: 2 meses contados a partir de la fecha
de cierre de la presente invitacién.
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Tomador/ Afianzado: El proponente. X

Firma del Representante Legal: La pdliza
debera firmarse por el proponente (persona

natural) o por parte del Representante Legal de X
la empresa o consorcio o Unién Temporal
proponente.

EVALUACION JURIDICA

La empresa, UNION TEMPORAL MODERNIZACION TECNOLOGIA GIRARDOT, NO
CUMPLE, con la documentacion requerida para presentar propuesta a la invitacion
publica No. 042 de 2017, debido a que:

Un vez verificada las facultades del Representante Legal establecidas dentro del
Certificado de Existencia y Representacién Legal de la sociedad CEIT
MONTAJES E INSTALACIONES S.AS, se encuentro establecido que: “E/
Representante Legal podra celebrar podré celebrar todos los actos y contratos
relacionados con la existencia de la sociedad y el desarrollo de su objeto social,
debiendo _obtener de la_asamblea general de accionistas autorizacion expresa
para lo siguiente: A) La celebracién de aquellos actos y contratos cuya cuantia
sea 0 exceda los cuatro salarios minimos legales vigentes”, sin embargo en la
propuesta no reposa la autorizacion expresa correspondiente para la
presentacion de propuesta y para la suscripcion del contrato que pueda resultar
de la presente convocatoria.

La Declaracion Juramentada del Proponente de no existir sancion alguna de
indole Laboral vigente, aportada por la sociedad 2KINSE S.A.S, fue suscrita por
CARLOS IVAN POVEDA RODRIGUEZ como representante legal suplente, y
una vez constatado en el Certificado de Existencia y Representacion Legal, solo
se refiere a las facultades del representante legal, mas no las del suplente,
motivo por el cual no fue posible constar la facultad que tenia este para la
suscripcion de la presente actuacion.

Diagonal 18 No., 20-29 Fusagasugé — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Ext: 108 -115'Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
oficinajuridicaudec@ucundinamarca. edu.co
NIT: 890.680.062-2

Documento controlade por el Sistema de Gestion de la Calidad
Asegurese que corresponde a fa ditima version consultando €l Portal Institucional

.




3. UTITELCA - TESERACT 2017

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO CUMPLE

DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL O CONSORCIO

Documento de constitucion del Consorcio
o Unién  Temporal, en original,
debidamente diligenciado y firmado por el
proponente , (No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas), el cual debera
contar con la siguiente informacion o
cumplir con los siguientes requisitos:

1. Acreditar que la duracion del
consorcio 0 unién temporal debe
extenderse por el plazo del
contrato, su liquidacion y un afio
mas.

2. La designacion de un
representante que debera estar
facultado para actuar en nombre y
representaciébn del consorcio 0o
union temporal. Igualmente debera
designar un suplente que lo
remplace en los casos de ausencia

temporal o definitiva

138-139

DOCUMENTO SOLICITADO

. ITELCA SAS

TESERACT SAS

FOLIO

CUMPLE

NO

CUMPLE

CUMPLE

NO

CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO MERCANTIL

Objeto Social Afin al Objeto de la Invitacién.

La sociedad esta registrada y tiene sucursal
en Colombia.

X

X

1-4
5-7

X

X

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugéa — Cundinamarca

Teléfono (091) 8281483 Ext: 108.-115 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: inffo@ucundinamarca.edu.co

oficingjuridicaudec@ucundinamarca.edu.co

NIT: 890.680.062-2

Documento controfado por el Sistema de Gestion de la Calidad
Aseglirese que corresponde a la titima versién consultando el Portal Institucional
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ITELCA SAS TESERACT SAS
DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO NO NO
CUMPLE | cumpLe | CUMPLE | impLE
Demostrar un término de vigencia de
sociedad del plazo del contrato y un (1) afio X X
mas.
El Representante Legal posee facultades
para comprometer la sociedad, y en caso| 141- X X
tal que lo requiera deberd adjuntar el acto| 142
del érgano que |e da dicha facultad.
Haber sido expedido con fecha no mayor a
treinta (30) dias de antelacion a |la X X
presentacion de la propuesta.
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
Representante Legal y el proponente no
deberan tener antecedentes
Disciplinarios ante la Procuraduria Se
General de la Nacion. La Universidad de verifico X X
Cundinamarca realizara la correspondiente
verificacibn y dejara constancia de la
misma.
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES
El Representante Legal y el proponente no
deberdn tener antecedentes Fiscales
ante la Contraloria General de la| Se
Republica.La Universidad de Cundinamarca| verifico
realizaré la correspondiente verificacion y dejara
constancia de la misma.
ANTECEDENTES JUDICIALES
El Representante legal no_debera tener
antecedentes judiciales ante la Policia Se
Nacional. La Universidad de Cundinamarca ” X X
realizara la correspondiente verificaciéon y vertico
dejara constancia de la misma.
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA
Fotocopia de la Cédula de Ciudadania| 17 X X
del representante legal. 18

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga -~ Cundinamarca

Teléfono (091) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000976000
www. ucundinamarca.edu.co E-mail: inffo@ucundinamarca.edu.co

oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu.co

NIT: 890.680.062-2

Documento controfado por el Sistema de Gestién de la Calidad
Asegirese que corresponde a la ditima versidn consultande el Portal Institucional
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ITELCA SAS TESERACT SAS
DOCUMENTO SOLICITADO FoLio | _ NO | compLe | NO
UMPLE | cympLe | CUMPLE | «umpPLE

Fotocopia del Registro Unico Tributario
RUT. La actividad Comercial debe estar| 19 X X
actualizada y correspondiente al Objeto del| 20
a contratar.

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)

Registro Unico de Proponentes (RUP), con
la fecha de expedicion no mayor a treinta
(30) dias a la presentacion de la propuesta,
debidamente actualizado con informacién a| 21-48 X X
31 de diciembre de 2016, vigente y en| 49-73
firme. Ademas, debe coincidir la razén
social con el Registro Unico de
Proponentes.

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
PARAFISCALES

Certificado de pago y cumplimiento de los
aportes al Sistema Integral de Seguridad
Social en salud, pensiones y parafiscales
(articulo 50 de la Ley 789 de 2002,
modificado por el articulo 1° de la Ley 828
de 2003) como minimo de los seis (6)
meses anteriores a la presentaciéon de la
propuesta, con una fecha de expedicién no
mayor a TREINTA (30) DIAS calendario a
la presentacion de la propuesta.
Dicha certificacion puede ser firmada por: 74-77

1. El representante legal se deberan| 78-81
anexar las planillas de pago de los
seis (6) meses anteriores a la
presentacion de la propuesta).

2. Revisor Fiscal si esta obligado a
tenerlo, para este ultimo debera
adjuntarse el certificado de
antecedentes disciplinarios de la
Junta Central de Contadores
junto con la tarjeta profesional.

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga - Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000976000
www. ucundinamarca.edu.co E-mail inffo@ucundinamarca.edu.co

oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.062-2
Documento controlado por el Sistema de Gestion de la Calidad

Asegurese que corresponde a la iltima version consultando el Portal institucional
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DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE NO CUMPLE
ANEXO NO. 1
Carta de presentacion de la propuesta, en
original, debidamente diligenciado y firmado por X
el proponente. No firmas escaneadas ni| 82-84
mecénicas.
ANEXO NO. 2

Compromiso  Anticorrupcion, en  original,
Debidamente diligenciado y firmado por el

proponente. No  firmas escaneadas ni 85-86 X
mecanicas.
ANEXO NO. 3
Formato Propuesta Econdmica en original,
debidamente diligenciado y firmado. No firmas| 88-91 X
escaneadas ni mecanicas.
ANEXO NO. 4
Disefio de la solucién propuesta. 111-114 X
ANEXO 5
Incentivo a la Industria Nacional, en original,
debidamente diligenciado y firmado por el 115 X
proponente. No firmas escaneadas ni
mecanicas.
ANEXO NO. 6

Certificado y Compromiso de Cumplimiento del
Sistema de Gestion de la Seguridad y Salud en
el Trabajo. (SG-SST), en original, debidamente | 116-117 X
diligenciado y firmado por el proponente. No
firmas escaneadas ni mecanicas.

ANEXO NO. 7

Compromiso de buenas practicas ambientales,
en original, debidamente diligenciado y firmado 118 X
por el proponente. No firmas escaneadas ni
mecanicas.

ANEXO No 8

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga ~ Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000876000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edi.co
oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu.co

NIT: 890.680.062-2
Documento controlado por el Sistema de Gestion de la Calidad
Asegurese que corresponde g la dltima version consultando el Portal Institucional
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Compromiso de cumplimiento normatividad
tecnica, en original, debidamente diligenciado y
frmado por el proponente. No firmas
escaneadas ni mecanicas.

El proponente previamente debe realizar la
Inscripcidn al Banco de Proveedores de la
Universidad de Cundinamarca, a través de
nuestro portal institucional www.unicundi.edu.co, | Verificado X
link contratacion-Banco de proveedores. La
Universidad de Cundinamarca Comprobara la
inscripcion al Banco de Proveedores del mismo.

DECLARACION JURAMENTADA DEL PROPONENTE

Declaracion Juramentada del Proponente, en
: o 128
donde conste que no existe sancién alguna de 129

indole Laboral vigente.
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

Pdliza otorgada a favor de Entidades Estatales
por Compafia de seguros o Entidad Bancaria
legalmente establecida en el pais, con el fin de
asegurar la seriedad de la propuesta presentada
por el proponente, la suscripcién del contrato y
la expedicion de la péliza que ampare el mismo,
en caso de que el proponente resulte
favorecido, la cual deberd con los requisitos

119-120 X

X

descritos.
Asegurado/Beneficiario: Universidad de
Cundinamarca NIT: 890.680.062.2 130-136 X

Cuantia: 10% del valor del presupuesto oficial

Vigencia: 2 meses contados a partir de la fecha
de cierre de la presente invitacién.

Tomador/ Afianzado: El proponente.

Firma del Representante Legal: La pdliza
debera firmarse por el proponente (persona
natural) o por parte del Representante Legal de
la empresa o consorcio o Unién Temporal
proponente.

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga ~ Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Ext: 108 115 Linea Gratuita 018000976000
www ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu.co
NIT-890.680.062-2

Documento controlado por el Sistema de Gestion de la Calidad
Asegiirese que corresponde a la titima versién consultando el Portal Institucional J
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EVALUACION JURIDICA

La UNION TEMPORAL ITELCA - TESERACT 2017, NO CUMPLE, con la
documentacién requerida para presentar propuesta a la invitaciéon publica No. 042 de
2017, debido a que:

Dentro de los términos de referencia de la Invitacion Publica No 042 de 2017, Numeral
9.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL O CONSORCIO, se establecio
que la duraciéon del consorcio o unién temporal, debe extenderse por el plazo del
contrato, su liquidacién y un ano mas, y dentro del Documento de constitucién aportado
por fa Unidn Temporal ITELCA — TESERACT 2017, la duracion es la del termino de
entre el recibo de ofertas del proceso de invitacion, ejecucion del contrato, su liquidacion
y dos (2) meses mas.

Razén anterior por la cual, queda INHABILITADO.

Atendiendo lo establecido en la Resolucién No. 170 de 2017, segln el Paragrafo del
Articulo 12 y debido a que los tres proponentes no cumplen con la acreditacion de
algunos criterios de evaluacion o no se aporta el documento requerido en los presentes
términos de referencia, se solicita a los proponentes se sirvan subsanar cada uno de los
factores en el que fue declarado el incumplimiento, toda vez que los mismos son
elementos habilitantes y no constituyen factor de escogencia. Lo anterior dentro del
término de la presentaciéon de las observaciones a los resultados de evaluacion de las
ofertas.

jalmente,

ER ACENETH RIVERA BUSTUS
Directora Juridica

Prdyecté:  Viviam A. Ex:guaroa Acosta/Ana Maria Huﬂa&

Abogadas Extermas UDE
Angxo: 1489 folios tomos
Antgcedentes: 35 folios

11.52.6

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu.co :
NIT: 890.680.062-2

Documento controlado por el Sistema de Gestion de fa Calidad
Aseglirese que corresponde a fa ditima versién consultando el Portal Institucional
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

09:54:33
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 06 01
GENERAL DE LA NACION No. 103051477

Bogota DC, 18 de diciembre del 2017

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que unavez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), el(la) sefior(a) IMPORT SYSTEM SISTEMAS Y SUMINISTROS SA.S. identificadofa) con NIT nimero 8300142775

o

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES /

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de'los cinco {5) anos
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas’que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su désempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado. de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos ¢on responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores puablicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticién o llamamiento en garantia. ‘Este doclimento tiene efectos para acceder al sector publico, en'los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramietito'o suscripeion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:/fwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro-de Atencion al Pablico (CAP)

ATENCION ;

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www .procuraduria.gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES vEs}Er:zdE

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO e 1 00 0
GENERAL DE LA NACION : No. 103051548

Bogota DC, 18 de diciembre del 2017

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRY), eifla) sefior(a) IVONNY TIETJE CHIVATA identificado(a) con:Cédula de ciudadania nimero 39774010;

7
NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES ¢

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anctaciones de-providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades gue sé encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se frate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempeRo ausencia de antecedentes, se certificaran todas jas
anotacionas que figuren en &l registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de Investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos v particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, én los términos que
establezca la ley ¢ demas disposiclones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que Hagan las autoridades
nacionales colombianas. En‘caso de nombramiento o suscripeion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente ol aspirante-en la pagina web: hitp:/fwww.procuraduria.gov.co/portaliantecedentas.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Pablico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Piblico (CAP)
Linea gratuita 018000810315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www .procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

09:56:43
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO il 1 3501
GENERAL DE LA NACION No. 103051678

Bogota DC, 18 de diciembre del 2017

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION gertifica que una vez consultado ef Sistema Jde Informacidn de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), ei(la) sefior(a) BOYRA S A identificado{a) con NIT nimero 8301000104; / ‘

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENGIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones oinhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,

disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciories contractuales con el estado, de los fallos con responsabiidad fiscal, de las decisiones de

peérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacisn
que presente el aspirante en la pagina web: http:./iwww . procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencién al Pablico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Pblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315: dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105: Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Fin 4 8801
GENERAL DE LA NACION No. 103053414

Bogota DC, 18 de diciembre del 2017

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), el(la) sefior(a) LUIS JOSE IGNACIO QUINTERO CUSGUEN identificado(a) con Cédula de ciudadania namero 79131510:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES /

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los tinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquéllas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que ‘exijan para su desempefic ausencia de antecedéntes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articule 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por.sancionies penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven dé las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funcionés publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptiblico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratos con el estado, es responsabilidad de 1a Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en ia pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1, Pbx 5878750 ext, 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i
10:18:03
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 46 01
GENERAL DE LA NACION No. 103053732

Bogoté DC, 18 de diciembre del 2017

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sisterna de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), el(fa) sefior{a) SMART BUSINESS INTEGRATORS S.A.S. identificado(a) con NIT namero 8301365268:

NO REGISTRA SANCIONES Ni INHABILIDADES VIGENTES /

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

memento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran fodas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, Inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones pablicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabliidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:/fwww procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. htm

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencién al Pdblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL. MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES v[::/lEB'j

10:18:58
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 103053826

Bogota DC, 18 de diciembre del 2017

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), ei(la) sefior(a) NATALIA ANDREA MARTINEZ SALDARRIAGA identificado(a) con-Cédula de ciudadania nimero 1010195586:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES /

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias gjecutoriadas dentro de los circo (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su.desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un-documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones pablicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagar las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Piblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencidn al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogoté D.C.
www procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA: /

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 18 de
diciembre de 2017, a las 15:28:19, el nimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacion 1010195586
Coédigo de Verificacion i

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, ero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la R
plasmada tiene plena validez para todos los efectos leg

la firma mecanica aqui

(D o

AT

OFTA G

_ SORAYA VARGAS PULIDO

Digité v Revis6: WEB

COR

Con el Codigo de Verificacidén puede constatar la autenticidad del Certificado. . .

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoté D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA: / |

Que una vez consultado el Sistera de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 18 de

diciembre de 2017, a las 15:29:17, el niimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 79131510
Cédigo de Verificacion 79131510

ero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan cor

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la R
plasmada tiene plena validez para todos los efectos |

a firma mecénica aqui

- CAY 5
_ SORAYA VARGAS PULIDO

[om it el

Digit6 y Reviso: WEB

COCHR e
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado,

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA
LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

J

CERTIFICA: /

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 18 de

diciembre de 2017, a las 15:30:12, el ndmero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA ,
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacion 39774010 ..
Cddigo de Verificacion 397740101, 1218153012

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacion ero consignados en el
respectivo documento de identificaci6n, coincidan cor
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Ry

, la firma mecénica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos

Digité y Revis6: WEB

GO
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoté D.C Pagina 1 de 1

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DELAREPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

e

CERTIFICA: /s

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 18 de

diciembre de 2017, a las 15:32:35, el nimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacion 830136526
Codigo de Verificacion 83013652

Esta Certificacion es valida en todo el Ten‘itorjoJ\Naci ero.consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan co
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la

la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le

QO\\‘ i ’

~ SORAYA VARGAS PULIDO

LUK

Digité y Revis6: WEB

IR, s
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA: /

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 18 de
diciembre de 2017, a las 15:33:21, el ntimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacién 8301000104
Cédigo de Verificacion 83010001

Esta Certificacion es valida en todo el Territoric Naci ro consignados en el

respectivo-documento de identificacién, coingidan ¢

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Rs
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le

, 1a firma mec4nica aqui

e

~ SORAYA VARGAS PULIDO

{5221V

Digitd y Revis6: WEB

OB ess

Con ¢l Cddigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. .

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

BENERAL DELA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy lunes 18 de
diciembre de 2017, a las 15:40:38, el numero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento
No. ldentificacion
Cadigo de Verificacién

Esta Certificacion es valida en todo el Territ Naci el ti] 1o consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 199 la firma mecanica aqui

NN o~ G '
SORAYA VARGAS LIDO

Digit6 y Reviso: WEB

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado, :
Carrera 69 No, 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pégina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




18/12/2017 Policia Nacional de Colombia

NSA NAC Al

POLICIA NACIOMAL DE COLOMBIA

Frcio Citiigis Contdctanos

Consulta en linea de Antecedéentes y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que a la fecha, 18/12/2017 a las 15:41:34 el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°© 1010195586 y
Nombres: MARTINEZ SALDARRIAGA NATALIA ANDREA
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de acuerdo con el art. 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica
para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para-quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincidn de la ¢ondena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula correspondan con el documento de
identidad suministrado.

Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acérquese a las instalaciones de la Policia Nacional mas
cercanas.
. Esta consulta solo es valida para el territorio colombiano obedeciendo a los parametros establecidos en el
ordenamiento constitucional.

. Volver al Inicio |

POUCTA MACIONALDE COLOMBIA
Clurend 59 N° 5621, CAN. Rogotane )
afenciin admipisinativ de lues o viemss de Aom o 13pm y 2pm o Spm
5 _-Requerimisntos cludodanas 24 hors e
Lined de afencidn of Clududono Bogold (571 159131/9112 - Reslo del pols: 618000 910 460
1 ; PAX (573) 159381 » Erack IngackeciBonliin gan o

&% Pesdencia o wiinisterc : Gobiemo
830} e 1o Reniblica ! @ de Delensa iOHAR catpea

Todos los derechos reservados 2011.

https://antecedentes.poﬁcia.gov.co:7005/WebJudicia!/formAntecedentes.xhtmi 171



18/12/2017 Policia Nacional de Colombia

?QMXZZA NACIONAL DE aaa@mam

Inicio Institucidn Conticianos

Consuita en linea de Antecedentes y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que a la fecha, 18/12/2017 a las 15:42:13 el ciudadano con Cédula de Ciudadania N° 79131510 y
Nombres; QUINTERO CUSGUEN LUIS JOSE IGNACIO
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de acuerdo con el art. 248 de la Constitucién Politica de Colombia:

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “"NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica
para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula correspondan con el documento de
identidad suministrado.

Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acérquese a las instalaciones de la Policia Nacional méas

cercanas
‘ Esta consulta solo es valida para el territorio colombiano obedeciendo a los parametros establecidos en el
ordenamiento constitucional.

i Volver al Inicio |

POUCIA HACIGNALDE COLOMBIA
Caorets 59 N* 26-21, CAN, Bagotd pC
mmmm«imnm“&mmu 12pm Y 2pm < Spon

eiudadanss 24 horas

tineg de Atencidn of 1} 3159111/9112 - Resto del pois 013000.910 400
Imﬂ gsm Ms‘?&m 3 :E«mﬁ:?iwn L aqov,:gm )
Presidercia i wiristerio i Sobiemo ; ool Drico
@d&kx Repiiblica de pefersa : A eninea : # de Cantratacisn

Todos los derechos reservados 2011.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 11




18/12/2017 Policia'Nacional de Cc/slombia

POLICIA NACIONAL DE COLOMBIA

hsfituciin Conthitendy

Consulta en linea de Antecedentes y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que a la fecha, 18/12/2017 alas 15:43:38 el ciudadano con Cédula de Ciudadanifa N° 39774010 y
Nombres: TIETJE CHIVATA IVONNY
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de acuerdo con el art. 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por fa Honorable Corte
Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica
para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula correspondan con el documento de
identidad suministrado.

Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acérquese a las instalaciones de la Policia Nacional més
cercanas.
Esta consulta solo es valida para el territorio colombiano obedeciendo a los parémetros establecidos en el
ordenamiento constitucional.

| Volver al Inicio |

%

POLICIA NACIONAL DE COLOMEIA
Coarern 5Y NSZE21, CAN, BOgOTG DG
Afwncitn mmmm&}mnmﬁm&ma 12pm Yy 2pmeo Spins

s ol mmmﬁam ;?gm? 2333~ uﬁodﬂmﬁz &my 0 $00
it e tencin ol Cludadeno ) 1
ARSI J187381 v&n{éi dhgmuﬁdngovm

A Presidencia . wirlsteso 3 Gabiemo i . ool Onicn
A% ) de o repiblic 8 de Defensa L an b ' de Contratacian

Todos los derechos reservados 2011.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicialformAntecedentes xhtml
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES \?Eé%

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO i 1 6o 01
GENERAL DE LA NACION No. 103059711

Bogota DC, 18 de diciembre del 2017

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuitado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR, el(la) sefior(a) ITELCA S A S  identificado{a) con NIT nimero 8000029424

NO REGISTRA SANCIONES Ni INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anctaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de- nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificardn todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la acci6n de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para.acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con €l estado, es responsabilidad de {a Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp://www procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Pablico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogoté D.C.
www . procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

§ 11:18:02
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO a1 00 01
(GENERAL DE LA NACION No. 103059821

Bogota DC, 18 de diciembre del 2017

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) NOHORA INES ALBORNOZ BELLO identificado(a) con Cédula de ciudadania ndmero 41785094:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion vy, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para‘su'desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones ¢ inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones ptblicas en
ejercicio de la-accién de repeticion o llamamiento.en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ey o demads disposiciones vigentés. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http//www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.himi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencién al Pablico (CAP)

ATENCION : .

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5'No. 15 ~60 Piso 1; Pbx 5878750 ext.13105; Bogoté D.C.
www procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES v%’eé

11:19:40
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1o
GENERAL DE LA NACION No. 103059977

Bogota DC, 18 de diciembre def 2017

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), ei(la) sefior(a) TESERACT SAS  identificado(a) con NIT numero 8002127776:

NO REGISTRA SANCIONES Ni INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trateé de nombramiento ¢ posesion en cargos que exijan para su désempefio ausencia de antecedentes, se certificardn todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de-las decisiones de
pérdida de investidura'y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accibn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogoté D.C.
www.procuraduria.gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO i1 400
GENERAL DE LA NACION No. 103060065

Bogoté DC, 18 de diciembre del 2017

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones & inhabilidades
(SIR1), el(la) sefor(a) TANIA HOYOS MOVILLA identificado(a) con Cédula de ciudadania nlimero 52186966:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro delos cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones oinhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes; se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes discipfinarios es un documento que contiene las anotaciones.¢ inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los falios con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefen funciones piblicas en
gjercicio de Ia accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que:
establezca la iey o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente ios reportes que hagan Ias autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar ta informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www procuraduria.gov,co/portal/antecedentes.himl

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Pablico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencidn al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LAREPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 18 de
diciembre de 2017, a las 11:59:11, el ntimero de identificacién de 1a Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT

No. Identificacion 800002942 ;

Caodigo de Verificacién 800002942171218115911

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Naci : ero.consignados en el

respectivo documento de identificaciéon, coincidan ¢

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la R la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos lef

Qow -1 .

OHTAA

 SORAYA VARGAS PULIDO

Digit6 y Revisoé: WEB
fale-T "

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .y
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 18 de
diciembre de 2017, a las 12:00:13, el niimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacion 800212777 ’
Cadigo de Verificacion 8002127771471218120013

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacio ero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la R
plasmada tiene plena validez para todos los efectos leg

a firma mecénica aqui

Qow ’

-

 SORAYA VARGAS ULIDO

Digité y Revis6: WEB

COR e

Con ¢l Codigo de Verificacidén puede constatar la autenticidad del Certificado. ..

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DELAREPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 18 de

diciembre de 2017, a las 15:47:05, el namero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento
No. ldentificacion
Cddigo de Verificacion

Esta Certificacion es valida en todo el

ro consignados en el
respectivo documento de identificacid

De conformidad con el Decreto 2150 d

a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todo

- . . ¥
D&"Ws I FCAX b5 ¥
(f\o?AYA‘\/ARGAs ULIDO

Digité y Revis6: WEB

S —-—— m— e = COR s
Con el Cddigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogot4 D.C Pagina 1 de 1

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales ‘SIBOR', hoy lunes 18 de

diciembre de 2017, a las 15:48:24, el ndmero de identificacidn, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento
No. Identificacién .
Cédigo de Verificacion ~ 71218154824

10 consigriados en el

a firma mecéanica aqui

—

I pefa sy IO RO

SORAYA VARGAS'PULIDO

Digit6 y Revisé: WEB

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




18/12/2017 Policia Nacional de Colombia

Siguenos en e f

% REPUBLICA DE COL

N%NEET&MQ {3k DE NACIONAL
POLICIA NACIONAL DE COLOMBIA

Tniie Tastitudibn Canidattogs

Consulta en linea de Antecedentes y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que a la fecha, 18/12/2017 a las 12:03:07 el ciudadano con Cédula de Ciudadania N° 41785094 y
Nombres: ALBORNOZ BELLO NOHORA INES
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de acuerdo con el art. 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica
para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula correspondan con el documento de
identidad suministrado.

‘ Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acérquese a las instalaciones de la Policia Nacional mas
cercanas.
Esta consulta solo es valida para el territorio colombiano obedeciendo a los pardmetros establecidos en el

ordenamiento constitucional,

Volver al Inicio

POUCTA HACIONAL DE COOMBIA {
Copreit 8% NT 2621 CAN, Sagath b
Atenciin odminkholiva detuney  viemes de oy n. igm y 2pm o'8pm
requedsipalos cludadanes 24 hory
tinia de atencidn o Ciudatdane Sogaid: (m} BIGILNIIR « Resto el PO DIB00T T30 600
FAX (571§ 3159581 « B:mak libendieclodpoliciogov.co )

' TODOSPORUR

msidf:f}ﬁ“? s Mipistaro [ o OPSIID N ' Potialdnics
fde ki Repltilica : de Detensa a satiheg v de Contralacitn

I 205 S A

Todos los derechos reservados 2011.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicialfformAntecedentes xhtmi 1/1




18/12/2017 Policia Nacional de /Colombia

Biguenos en S

REPUBLICA DE COLOMBIA
ANISTERIO DE DEFENSA NATIONAL
POLICIA NACIONAL DE COLOMBIA

dntele sttt i Conhatvngs

Consulta en linea de Antecedentes y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que a la fecha, 18/12/2017 a las 12:03:56 el ciudadano con Cédula de Ciudadania N° 52186966 y
Nombres: HOYOS MOVILLA TANIA
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de acuerdo con el art. 248 de la Constitucién Politica de Colombia,

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica
para todas aquellas personas que no registran antecedentes Y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincién de la condena o 1a prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula correspondan con el documento de

‘ identidad suministrado.
Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acérquese a las instalaciones de |a Policia Nacional mas
cercanas.

Esta consuita solo es vélida para el territorio colombiano obedeciendo a los parédmetros establecidos en el
ordenamiento constitucional.

- Volver al Inicio

POLCIA NACIONALDE COLOMBIA !
COneo 59 N 24:21, CAN. Bogold ¢
Atenciin odministrofiva de lunes o vismes ds 8:am o pmy 2pma Spm
i . ., fsquadbnientos cludadanos 24 boros B
! Lnea de atencidn of Cludadany Bogola: (5711 3155111/9112 » Rexto del pais: 018000 #10 400
FAX (871) 3159581 - &-mai lneodireciodpolicic.gov.en -

5 .
g g Presidencia ; . Syt “ P . % o
. TODOS PORUN o Al winistedio : Gobiemo ! porfl Unico
® igmm@ oo | @i, AR S : da Conratacion

Todos los derechos reservados 2011.

https.//antecedentes.policia.gov.co:7005/Web.J udicial/formAntecedentes.xhtmi 171



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

5 | 11:57:23
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 do 01
GENERAL DF LA RACION No. 103063584

Bogoté DC, 18 de diciembre del 2017

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez constiltado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades

(SIRI), el(ia) sefior(a) ZK INVERSIONES Y SERVICIOS SQOCIEDAD PORACCIONES SIMPLIFICADAS QUIEN PODRA UTILIZAR TAMBIEN EL
NOMBRE DE 2KINSES A S identificado(a) con NIT ntmero-9001229629;

NGO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sancjones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento ¢ posesién en cargos que exijan para su desempefic-ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anctaciones que figuren en el registro, (Articulo 174 Ley 734 de 2002),

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de Ias relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas cotitrd servidores; ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los térmings que
establezca la ley © demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las auforidades
nacioriales colombianas. En case de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp/fwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.hitrmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencicn aj Piblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 41 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencién al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315, deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www . procuraduria.gov.co




' CERTIFICADO DE ANTECEDENTES vﬁaéB'

- 3 11:54:10
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 do o1
GENERAL DE LA RACION No. 103063291

A
Bogoté DC, 18 de diciembre del 2017

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Thformacion de Registro de Sanciones e Inhabifidades
(SIRI}, el(la) sefior(a) ISAIAS POVEDA GOMEZ identiﬁcado(a)f@édula de ciudadania nimero 19309728:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTE

) . |ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco {5) afios
. anteriores & su expedicion y, en todo caso, aquelias que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Artfculo 174 Ley 734 de 2002).

MNOTA: El cerlificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractualés con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempeiien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o flamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes, Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de confratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina wab: hitp:/Awww . procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. himl

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Pablico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S),

SOLO ES VALIDO EN $SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Division Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria.gov.co
Catrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
Wwww.procuraduria.gov.co




Bye

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES ki
12:04:16
CERTIFICADO ORDINARIO Hicia 1 60 01
No. 103064184

Bogotd DC, 18 de diciembre del 2017

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NAGION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR), el{ia) sefior(a) CEIT MONTAJES E INSTALACIONES S.A.S. identifieado(a) con NIT nimero 9005686288:

NO REGISTRA SANCIONES NI NHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debars contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquelias que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramients o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas jas
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones & inhabilidades generadas por sanciones penales;
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos vy particulares. que desempefisr funciones publicas en
ejercicio de fa accion de repeticion o llarmamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentss. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar fa informacicn
que presente el aspirante en la pagina web: hitp/www. procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. htm!

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Pablico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencion al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera § No, 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

, = 12:05:07
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA RACION No. 103064258

Bogota DC, 18 de diciembre del 2017

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado ef Sistema de Informaciéh de Registro de Sanciones ¢ Inhabilidades
(SIRY), el(ia) sefior(a) JOHN JAIRO BECERRA FALLA identificado(a) cogfc}édu!a de ciudadania nimero 80853342:

NO REGISTRA SANCIONES NI iINHABILIDADES VIGENTES /

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias sjecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicidn y, entodo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefo ausencia de antecedentes, se cerlificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: Eli certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotacionss e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicos y particulares que desempefien funciones pliblicas en
gjercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezea la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamenté los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de {a Entidad, validar la informacién
que presente ef aspirante en la pagina web: http:/iwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htm}

4

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencion al Pablica (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 ~60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DELAREPURLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR/, hoy lunes 18 de

diciembre de 2017, a las 12:00:01, el ntmero de identificacién de la Peljcya’ﬁlridica, relacionado a continuacién, NO
. SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL,

Tipo Documento NIT
No. ldentificacion
Cddigo de Verificacién

71218120001

Esta Certificacién es vélida en todo el 0 consignados en el
respectivo documento de identificacié
De conformidad con el Decreto 2150

la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos

K‘Q oD
&ﬁ:\a A : oy GO

~ SORAYA VARGASPULIDO

Digitd v Revisé: WEB

: - : : ot S ———" : P (A i
Con el Cddigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
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CONTRALORIA

OENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS

FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Bolétin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 18 de

diciembre de 2017, a las 12:02:17, el nfimero de idens 1cacién; relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA

. REPORTADQ COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

No. ldentificacion

Codigo de Verificacion

Esta Certificacion es valida en todo el
respectivo documento de identificacié

De conformidad con el Decreto 2150
plasmada tiene plena validez para todo

Uitk m(;:}‘ow . &-’%
(ggRAYA ARGAS'PULIDO

sl
L

Digité y Revisé: WEB

ero consignados en el

a firma mecanica aqui

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado,
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000~ Bogota D.C
Colombia Contralorfa General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 18 de

diciembre de 2017, a las 12:01:02, el nimero de identificacién de la Persm/a,%fidica, relacionado a continuacion, NO
. SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento
No. Identificacién
Codigo de Verificacién

Esta Certificacién es valida en todo el 1

ro consignados en el
respectivo documento de identificacio;

De conformidad con el Decreto 2150
plasmada tiene plena validez para todos

i

a firma mecénica aqui

(“/”:::;hbsm u@o&\« 5?&: e
(SORAYAV\VARGAS ULIDO

Digité y Revisé: WEB

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. . |
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPOBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS

FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacién del Boleti ‘ﬁe Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 18 de

diciembre de 2017, a las 12:03:06, el ntmero de identific Cion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA

. REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

No. Identificacion

Codigo de Verificacion

Esta Certificacion es valida en todo €l

respectivo documento de identificacié

De conformidad con el Decreto 2150
plasmada tiene plena validez para tods

C2 el Dogoem 7
( SORAYA VARGAS PULIDO

Digitd y Revisé: WEB

0 consignados en el

a firma mecénica aquf

Con el Codigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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181212017 Policia Nacional de Colombia

Consuita en linea de Antecedentes y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informas:
Que ala fecha, 18/12/2017 a las 12:08:34 el ciudadano con Cédula de Cludadania No 1930972§y
Nombres: POVEDA GOMEZ ISAIAS
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALE
de acuerdo con el art. 248 de la Constitucion Politica de:Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica
para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula correspondan con el documento de
identidad suministrado.

Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acérquese a las instalaciones de la Policia Nacional mas
cercanas.
Esta consulta solo es valida para el territorio colombiano obedeciendo a los parametros establecidos en el
ordenamiento constitucional.

- Volver al Inicio

%
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ey o Atesielfn of Cluidndne Bogolt (5713 515911179112 « Reslo del pois 18000 710 400
FAK (AT 15587 ~ & u%n*%ﬁmﬁmwmg W
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Todos los derechos reservados 2011.




18/1212017 Policia Nacional de Colombia

Jusfitugion

Consulta en linea de Antecedentes y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que'a lafecha, 18/12/2017 a las 12:09:27 el ciudadano con Cédula de Ciudadania NO 80853342 Y
Nombres: BECERRA FALLA JOHN JAIRO
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALE
de acuerdo con el art. 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida poria Honorable Corte
Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica
para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de cédula correspondan con el documento de
identidad suministrado.

Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acérquese a las instalaciones de la Policia Nacional mds

. cercanas.

Esta consulta solo es valida para el territorio colombiano obedeciendo a los pardmetros establecidos en el
ordenamiento constitucional.

~ Volver al Inicio
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